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33460 นางสาวกัญญาณัฐ  ถุงเปา  1 4 1 3.5 3.5 4 4 3.5 4 4 4 4 2 4 4 4 2.5 4 4  16.0  16.0 3.57   0.00 3 ผ
33463 นางสาวจิรัชยา  ดิษฐศิริ  2 3 1 3 3.5 2.5 3.5 2 4 4 4 4 2 2 1 4 0 2.5 3  16.0  15.0 2.65   0.00 3 ผ
33474 นางสาวทรรศนันท  โองตั้ว  3 2.5 1 2.5 3.5 2.5 3.5 3 3 4 4 4 1.5 4 1 3 1.5 3.5 3.5  16.0  16.0 2.76   0.00 3 ผ
33479 นางสาวนุชนาฏ  จิตตะธรรม  4 4 1 3.5 3.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 3 4 4 4 2 4 3.5  16.0  16.0 3.50   0.00 3 ผ
33481 นางสาวปนัดดา  อึ้งไถ  5 4 1.5 4 4 3.5 4 3.5 4 4 4 4 2.5 4 1 4 0 4 2.5  16.0  15.0 3.20   0.00 3 ผ
33502 นางสาวโสภา  ขําแยม  6 4 1.5 3 3.5 3 3.5 4 4 4 4 4 3 4 4 4 1.5 4 4  16.0  16.0 3.45   0.00 3 ผ
33503 นางสาวไอยา  พรมมาวัน  7 2.5 1 4 3.5 3 3.5 3 2.5 4 4 4 2 1.5 1 3 2.5 4 4  16.0  16.0 2.85   0.00 3 ผ
33594 นางสาวอัฉรากรานต  สาํเริง  8 2.5 1 3 3.5 2.5 3.5 2.5 3 3.5 4 2.5 1 4 4 2.5 0 4 2.5  16.0  15.0 2.71   0.00 3 ผ
33596 นางสาวกนกพร  รุงเรือง  9 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4  16.0  16.0 3.84   0.00 3 ผ
33605 นางสาวณัฎนิฌา  คงปญญา 10 3.5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 1 4 4 4 4  16.0  16.0 3.68   0.00 3 ผ
33606 นางสาวณัฐชา  เกษมศรี 11 4 3 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 2.5 4 1 4 3.5 4 4  16.0  16.0 3.64   0.00 3 ผ
33609 นางสาวธนภรณ  อุทุมพร 12 4 1 4 4 2.5 4 3.5 4 4 4 4 2 4 1 4 4 4 4  16.0  16.0 3.40   0.00 3 ผ
33610 นางสาวธนันพัชญ  ชัยภัทรอัครกุล 13 4 2.5 4 3.5 4 3.5 3.5 4 4 4 4 1.5 4 4 4 2 4 4  16.0  16.0 3.64   0.00 3 ผ
33620 นางสาวพรรณพัสสา  เวสะระ 14 2.5 1 4 4 2 3 3 3 4 4 4 1.5 3.5 4 3 1 3.5 2  16.0  16.0 2.85   0.00 3 ผ
33623 นางสาวภทัรวดี  ศรีบุตรตา 15 3.5 1 4 3.5 2.5 3 2.5 3.5 4 4 4 1 3.5 1 4 0 4 2  16.0  15.0 2.81   0.00 3 ผ
33629 นางสาวโยษิตา  แสงมรกต 16 4 1 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 2.5 4 1 4 3 4 4  16.0  16.0 3.50   0.00 3 ผ
33632 นางสาวลดัดาณัฎฐ  เจริญกุลวศตุม 17 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 2.5 4 4 4 4 4 3.5  16.0  16.0 3.89   0.00 3 ผ
33634 นางสาววรรณิดา  ภูทิม 18 3 1 4 3.5 2.5 3.5 3 3.5 4 4 4 2 4 1 3.5 1.5 4 3  16.0  16.0 2.98   0.00 3 ผ
33638 นางสาวสติานัน  พัดทอง 19 3.5 1 4 3.5 2.5 4 2.5 4 4 4 4 2 4 1 4 1.5 4 4  16.0  16.0 3.15   0.00 3 ผ
33642 นางสาวอรสุมา  ธุสาวุฒิ 20 3.5 1 4 4 2 4 3 3.5 4 4 4 2 4 1 4 2 4 4  16.0  16.0 3.15   0.00 3 ผ
33659 นางสาวธานาทิพย  ธรรมธร 21 3.5 1 1 3.5 2.5 3 2 3.5 4 4 4 2 3.5 1 4 1.5 4 4  16.0  16.0 2.85   0.00 3 ผ
33671 นางสาววชิราภรณ  ลอยแกว 22 1 1 2 3.5 1.5 2.5 1.5 2 3.5 4 4 1 3.5 4 2 0 3 1  16.0  15.0 2.15   0.00 3 ผ
33676 นางสาวศิริพร  เทียมสงิห 23 2.5 1 3 3.5 2 3 2.5 3 4 4 4 2 4 4 3.5 0 3 2  16.0  15.0 2.75   0.00 3 ผ
33682 นางสาวสพุรรษา  เลิศศริิ 24 3.5 1 3 3.5 2.5 3.5 3.5 4 4 4 4 3 4 3.5 3.5 1 3.5 3  16.0  16.0 3.12   0.00 3 ผ
33685 นางสาวสภุาวดี  นวมมะสงิห 25 4 1 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4  16.0  16.0 3.65   0.00 3 ผ
33690 นางสาวอารยา  คําศกัดา 26 4 1 1 3.5 4 4 1.5 3 4 4 4 2.5 1.5 1 4 1 3.5 4  16.0  16.0 2.84   0.00 3 ผ
33731 นางสาวหยกประเสริฐ  หลปีระเสริฐ 27 4 1.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 3 4 2 4 4  16.0  16.0 3.64   0.00 3 ผ

17/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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33749 นางสาวฐิติมา  สอนชะอุม 28 2.5 1 4 4 1.5 3 2.5 4 4 4 4 2 4 1 4 0 4 2.5  16.0  15.0 2.81   0.00 3 ผ
33766 นางสาวภทัรภรณ  แรตเจริญ 29 4 1 4 3.5 3 3.5 4 4 4 4 4 3 4 4 4 1.5 3.5 4  16.0  16.0 3.45   0.00 3 ผ
33768 นางสาววนัสนันท  ประดับเพ็ชร 30 4 1.5 4 3.5 3 3.5 3.5 4 4 4 4 3 4 3.5 4 2.5 4 4  16.0  16.0 3.53   0.00 3 ผ
33786 นางสาวกมลทิพย  ทองอยู 32 3 1 2.5 3.5 1 3 3 3 3.5 4 2 2.5 3 3.5 4 0 2.5 3  16.0  15.0 2.59   0.00 3 ผ
33792 นางสาวญาณภา  พึ่งศรนอย 33 3 1 2.5 3.5 1.5 3 2 2.5 3.5 4 4 1 4 3.5 2 1.5 3.5 1.5  16.0  16.0 2.53   0.00 3 ผ
33798 นางสาวธมนพรรณ  สองประเสริฐ 34 2.5 1 3 3.5 1 3 1.5 2.5 3 4 4 1 4 3 2 2 2.5 2  16.0  16.0 2.42   0.00 3 ผ
33811 นางสาวพัชรีพร  ลอยรัตน 35 3 1 3.5 4 1.5 3 2 3.5 4 4 4 1.5 4 1 4 0 3 2  16.0  15.0 2.65   0.00 3 ผ
33816 นางสาวไพลินดา  พาณิชยวัฒนานุกูล 36 3 1 4 3.5 2 4 2 3 3.5 4 4 1.5 2 1 3 0 3 3.5  16.0  15.0 2.56   0.00 3 ผ
33824 นางสาวสนุสิา  รุงสอาด 37 2.5 1 2.5 3.5 1.5 2 2 3 4 4 3 1 2 1.5 2.5 0 2 1.5  16.0  15.0 2.09   0.00 3 ผ
33830 นางสาวอาทิตยา  สิงหภิรมย 38 3 1 3 3.5 2.5 3.5 3 3.5 4 4 4 2.5 4 3 3.5 2 3.5 3  16.0  16.0 3.06   0.00 3 ผ
33860 นางสาวพัทธกานต  ฮะสูน 39 3 1 4 4 2 3 3 4 4 4 4 2.5 4 2.5 4 2 3.5 3.5  16.0  16.0 3.17   0.00 3 ผ
33867 นางสาวรุงนภา  นันนิยงค 40 1.5 1 2.5 4 1 2 1.5 2 3.5 4 4 1.5 3 1.5 2.5 0 2 1.5  16.0  15.0 2.03   0.00 3 ผ
33873 นางสาวศศกิาญจนา  แสงออน 41 1 1 1.5 2.5 1 2.5 1.5 2.5 3 4 4 1.5 1.5 1 2 0 2 1.5  16.0  15.0 1.70   0.00 3 ผ
35710 นางสาวกฤษยาภรณ  ผุงฉอย 42 3.5 1 3 3.5 2.5 3 3 3.5 4 4 4 3 4 3.5 3.5 1 4 4  16.0  16.0 3.15   0.00 3 ผ
35711 นางสาวณัฏฐณิชา  โอวเจริญ 43 0 1 1 3.5 1.5 2.5 1 3 3 4 2 1.5 2 1 2 0 1.5 1  16.0  14.0 1.64   0.00 3 ผ
35712 นางสาวณิชชา  เจริญวรณัช 44 4 2 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3 3.5 3.5 4 4 4 4  16.0  16.0 3.71   0.00 3 ผ
35713 นางสาวอัสสิมา  สสุมิานนท 45 4 3 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  16.0  16.0 3.87   0.00 3 ผ

17/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/8   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
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33460 นางสาวกัญญาณัฐ  ถุงเปา  1 ผ  16.0  16.0 3.57   0.00 3 ผผ ผ
33463 นางสาวจิรัชยา  ดิษฐศิริ  2 ผ  16.0  15.0 2.65   0.00 3 ผผ ผ
33474 นางสาวทรรศนันท  โองตั้ว  3 ผ  16.0  16.0 2.76   0.00 3 ผผ ผ
33479 นางสาวนุชนาฏ  จิตตะธรรม  4 ผ  16.0  16.0 3.50   0.00 3 ผผ ผ
33481 นางสาวปนัดดา  อึ้งไถ  5 ผ  16.0  15.0 3.20   0.00 3 ผผ ผ
33502 นางสาวโสภา  ขําแยม  6 ผ  16.0  16.0 3.45   0.00 3 ผผ ผ
33503 นางสาวไอยา  พรมมาวัน  7 ผ  16.0  16.0 2.85   0.00 3 ผผ ผ
33594 นางสาวอัฉรากรานต  สาํเริง  8 ผ  16.0  15.0 2.71   0.00 3 ผผ ผ
33596 นางสาวกนกพร  รุงเรือง  9 ผ  16.0  16.0 3.84   0.00 3 ผผ ผ
33605 นางสาวณัฎนิฌา  คงปญญา 10 ผ  16.0  16.0 3.68   0.00 3 ผผ ผ
33606 นางสาวณัฐชา  เกษมศรี 11 ผ  16.0  16.0 3.64   0.00 3 ผผ ผ
33609 นางสาวธนภรณ  อุทุมพร 12 ผ  16.0  16.0 3.40   0.00 3 ผผ ผ
33610 นางสาวธนันพัชญ  ชัยภัทรอัครกุล 13 ผ  16.0  16.0 3.64   0.00 3 ผผ ผ
33620 นางสาวพรรณพัสสา  เวสะระ 14 ผ  16.0  16.0 2.85   0.00 3 ผผ ผ
33623 นางสาวภทัรวดี  ศรีบุตรตา 15 ผ  16.0  15.0 2.81   0.00 3 ผผ ผ
33629 นางสาวโยษิตา  แสงมรกต 16 ผ  16.0  16.0 3.50   0.00 3 ผผ ผ
33632 นางสาวลดัดาณัฎฐ  เจริญกุลวศตุม 17 ผ  16.0  16.0 3.89   0.00 3 ผผ ผ
33634 นางสาววรรณิดา  ภูทิม 18 ผ  16.0  16.0 2.98   0.00 3 ผผ ผ
33638 นางสาวสติานัน  พัดทอง 19 ผ  16.0  16.0 3.15   0.00 3 ผผ ผ
33642 นางสาวอรสุมา  ธุสาวุฒิ 20 ผ  16.0  16.0 3.15   0.00 3 ผผ ผ
33659 นางสาวธานาทิพย  ธรรมธร 21 ผ  16.0  16.0 2.85   0.00 3 ผผ ผ
33671 นางสาววชิราภรณ  ลอยแกว 22 ผ  16.0  15.0 2.15   0.00 3 ผผ ผ
33676 นางสาวศิริพร  เทียมสงิห 23 ผ  16.0  15.0 2.75   0.00 3 ผผ ผ
33682 นางสาวสพุรรษา  เลิศศริิ 24 ผ  16.0  16.0 3.12   0.00 3 ผผ ผ
33685 นางสาวสภุาวดี  นวมมะสงิห 25 ผ  16.0  16.0 3.65   0.00 3 ผผ ผ
33690 นางสาวอารยา  คําศกัดา 26 ผ  16.0  16.0 2.84   0.00 3 ผผ ผ
33731 นางสาวหยกประเสริฐ  หลปีระเสริฐ 27 ผ  16.0  16.0 3.64   0.00 3 ผผ ผ

17/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/8   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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33749 นางสาวฐิติมา  สอนชะอุม 28 ผ  16.0  15.0 2.81   0.00 3 ผผ ผ
33766 นางสาวภทัรภรณ  แรตเจริญ 29 ผ  16.0  16.0 3.45   0.00 3 ผผ ผ
33768 นางสาววนัสนันท  ประดับเพ็ชร 30 ผ  16.0  16.0 3.53   0.00 3 ผผ ผ
33786 นางสาวกมลทิพย  ทองอยู 32 ผ  16.0  15.0 2.59   0.00 3 ผผ ผ
33792 นางสาวญาณภา  พึ่งศรนอย 33 ผ  16.0  16.0 2.53   0.00 3 ผผ ผ
33798 นางสาวธมนพรรณ  สองประเสริฐ 34 ผ  16.0  16.0 2.42   0.00 3 ผผ ผ
33811 นางสาวพัชรีพร  ลอยรัตน 35 ผ  16.0  15.0 2.65   0.00 3 ผผ ผ
33816 นางสาวไพลินดา  พาณิชยวัฒนานุกูล 36 ผ  16.0  15.0 2.56   0.00 3 ผผ ผ
33824 นางสาวสนุสิา  รุงสอาด 37 ผ  16.0  15.0 2.09   0.00 3 ผผ ผ
33830 นางสาวอาทิตยา  สิงหภิรมย 38 ผ  16.0  16.0 3.06   0.00 3 ผผ ผ
33860 นางสาวพัทธกานต  ฮะสูน 39 ผ  16.0  16.0 3.17   0.00 3 ผผ ผ
33867 นางสาวรุงนภา  นันนิยงค 40 ผ  16.0  15.0 2.03   0.00 3 ผผ ผ
33873 นางสาวศศกิาญจนา  แสงออน 41 ผ  16.0  15.0 1.70   0.00 3 ผผ ผ
35710 นางสาวกฤษยาภรณ  ผุงฉอย 42 ผ  16.0  16.0 3.15   0.00 3 ผผ ผ
35711 นางสาวณัฏฐณิชา  โอวเจริญ 43 ผ  16.0  14.0 1.64   0.00 3 ผผ ผ
35712 นางสาวณิชชา  เจริญวรณัช 44 ผ  16.0  16.0 3.71   0.00 3 ผผ ผ
35713 นางสาวอัสสิมา  สสุมิานนท 45 ผ  16.0  16.0 3.87   0.00 3 ผผ ผ

17/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


